

A. KARLSKOV HOLDING ApS

Birketing 13
6052 Viuf

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2021

Ole Stampe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. KARLSKOV HOLDING ApS
Birketing 13
6052 Viuf

CVR-nr: 34220344
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 191.630 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-50.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-24.002
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.880	-4.405
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.267	-50.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-24.002
Andre finansielle indtægter		44.289	74.783
Ordinært resultat før skat		182.676	-3.624
Skat af årets resultat		8.954	-15.554
Årets resultat		191.630	-19.178
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-22.509
Overført resultat		191.630	3.331
I alt		191.630	-19.178

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		217.774	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	45.507
Finansielle anlægsaktiver i alt		217.774	45.507
Anlægsaktiver i alt		217.774	45.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.053.825	866.796
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.142.386
Tilgodehavender i alt		2.053.825	2.009.182
Likvide beholdninger		42.163	55.396
Omsætningsaktiver i alt		2.095.988	2.064.578
AKTIVER I ALT		2.313.762	2.110.085

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.184.873	1.993.243
Egenkapital i alt		2.264.873	2.073.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		8.889	17.842
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.889	36.842
Gældsforpligtelser i alt		48.889	36.842
PASSIVER I ALT		2.313.762	2.110.085

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0